
— 6379 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 Poz. 1041, 1042

1041

UCHWA£A Nr XXV/206/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 9 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków na terenie Gminy Kostrzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbioro-
wym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858
ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania
�cieków na terenie Gminy Kostrzyn stanowi¹cym za³¹cznik do
uchwa³y Nr XXXIII/301/2006 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z
dnia 16 lutego 2006 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) W §23 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

�7. W razie naruszenia przepisów ustawy lub niniejszego
Regulaminu S¹d na wniosek Zak³adu mo¿e zastosowaæ
kary przewidziane w przepisach karnych ustawy.�

2) W §32 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Odbiorca jest zobowi¹zany do dokonywania zap³aty za
dostarczon¹ wodê i odprowadzone �cieki w terminie wska-
zanym w fakturze, który nie mo¿e byæ krótszy ni¿ 14 dni
od daty jej wystawienia lub dorêczenia w inny sposób�

3) Skre�la siê §43 Regulaminu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kostrzyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

1042

UCHWA£A Nr XXXIII/380/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 11 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia obwodów g³osowania w szpitalach i zak³adzie pomocy spo³ecznej na obszarze miasta Gniezna
dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z
2004 r. Nr 25 poz. 219 ze zm.) i art. 30 ust. 3 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo-
spolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.
Nr 46, poz. 499 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Gniezna,
Rada Miasta Gniezna uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Tworzy siê obwody g³osowania w szpitalach i zak³a-
dzie pomocy spo³ecznej na obszarze miasta Gniezna dla
przeprowadzenia g³osowania w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, ich granice
i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych
okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Poznaniu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak


